[image: image1.jpg]* o

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

30 января 2015 года                                   №  94                           ст. Тацинская

	Об отмене решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30.01.2014 г. № 51 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тацинское сельское поселение»

     В целях приведения Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение» в соответствии с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 48 Федерального закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение»,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30.01.2014  г. № 51 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тацинское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Тацинского

сельского поселения                                                                      А.С. Вакулич